

Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu 1 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayısı	3
Sehir	Karabük -Kastamonu		

Kastamonu'nun essiz dogal güzellikleri ve tarihi dokusuyla harmanlanmış bir tur sizi bekliyor. Turumuzda, Pinarbasi, Valla Kanyonu, Horma Kanyonu, Safranbolu, Hidirlik Tepesi, Yenice Ormanlari, Seker Kanyonu, Zonguldak ve Maden Müzesi gibi muhtesem yerleri ziyaret edeceksiniz. Gelin itctur.com farkıyla bu essiz kesif turunu birlikte yasayalım!

Gün 1

Kastamonu Kanyonlar Safranbolu Zonguldak Turu 1 Gece Konaklama

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI

23:59 Incirli Metrobüs - Dilek Pastahanesi Onü
00.20 Mecidiyeköy IETT Otobüs Duraklari
00.50 Kadiköy Evlendirme Dairesi Otoparki Onü
01.00 Bostanci Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
01.10 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
01.20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
01.30 Cayirova McDonald's Onü
01:40 Gebze Center Onü
02:15 Izmit Halkevi Duragi

Istanbul'a varis saatimiz bölge yogunluguna ve trafik durumuna bagli olarak 00:00-02:00 saatleri arasinda olmaktadır.

Lütfen yukarida bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kismindaki Onemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanilacak Araclar bölümlerini okumayi unutmayiniz.

NOT: Mili bayramlar ve resmi tatil günlerinde kanyon programi belirtilen tarihler icerisinde kanyon noktaları kapalı ise alternatif program uygulanir.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Pinarbasi-Valla Kanyonu-Muratpasa Köyü-Horma Kanyonu-Safranbolu-Cinci Hani-Pazar Yeri-Arasta-Köprülü Cami-Bakircilar Carsisi-Hidirlik Tepesi

Yol üzerinde verecegimiz kahvalti molasinin ardindan Küre daglarına dogru yola cikarak Pinarbasi'na variyoruz. İlk duragimiz Valla Kanyonu olacak. Dünyanın en derin kanyonlari arasinda yer alan kanyona Muratpasa Köyünden yaklasik yarim saatlik yürüyüs ile Valla Kanyonu Seyir Terasina ulasiyoruz. Yaklasik 800 m. derinlige sahip kanyonu buradan fotografliyoruz. Kanyonu yukaridan fotografladiktan sonra ayni patikadan geri dönüyoruz. Ardindan aracimize binerek yaklasik 45 dakikalik yolculuk ile Horma Kanyonuna variyoruz. Gecen sene yapimi tamamlanan 3 km. uzunlugu ile dünyanın sayili yürüyüs yollarından birine variyoruz. Tamamen ahsap ve celik kullanilarak yapılan yol kanyonun güzelligi ile bütünleşmiş, dogaya saygılı ve görsel olarak da çok güzel olan bu kanyonda kısa bir yürüyüs yapıyoruz. Gezilerimizin ardindan ögle yemegimizi aliyoruz. Kanyonun bitiminde yer alan gözlemecilerde enfes gözlemleri tadabilirsiniz. Sonrasinda safranin bol

bulunması sebebiyle adinin Safranbolu kondugu UNESCO tarafından koruma altına alınan ilçemize hareket ediyoruz.Safranbolu'nun ruhunu yansıtan sokaklardan geçerek Cinci Hani (Panoramik), Pazar Yeri, Arasta (Yemeniciler Arastasi), Köprülü Camii,Günes Saati,Semerciler-Manifaturacılar-Demirciler-Bakircilar Carsilari gezmimizi takiben, sehri üstten görebilmek için Hidirlik Tepesine çıkıyoruz.Alacağımız güzel fotoğrafların ardından sehri merkezine geri dönerek tarihi kentin meshur lokumcusuna giderek lokum hakkında bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlardan tatma ve alışveriş imkanı bulacağız.

Sabah Kahvaltisi: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.
Ogle Yemegi: Serbest Menü (Ekstra)
Aksam Yemegi: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Cam Seyir Teras-Tokatli Kanyonu-Incekaya Su Kemerini-Yenice Ormanlari-Seker Kanyonu-Gökgöl mağarası-Maden Müzesi

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası (Dileyen misafirlerimiz ile Amerikada Grand kanyondaki cam teras örnek alınarak Tokatli Kanyonu üzerinde yapılan Kristal Teras'a (Cam Seyir Teras) (Ekstra) gidiyoruz. Yaklaşık 400 kişiyi tasima kapasitesine sahip olan seyir terasından "Tokatli Kanyonu" ve Incekaya Su Kemerini panoramik fotoğraflama imkanı buluyoruz.) Türkiye'nin en büyük blok ormanı olan Yenice Ormanlarına gidiyoruz. Biyolojik çeşitlilik ve barındırdığı yaban hayat ile Dünya'nın sayılı ormanları arasında yer alan Yenice Ormanları, 1999 yılında Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından Acil Olarak Korunması Gereken 100 Sıcak Noktadan birisi olarak belirlendi. İçinde hiçbir yerleşim yeri olmayıp kesintisiz orman alanına sahip bölgeye orman denizi denilmektedir. Yenice'de ilk olarak uzunluğu 6,5 km bulan Seker Kanyonunda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Kanyonun içindeki yürürken ciğerlerimizi temiz hava ile dolduruyoruz. Müsait ise Yenice Doğa Ve Hayvan Müzesini ziyaret ediyoruz. Yürüyüşün sonrasında Yenice seyir terasına çıkarak yeşil örtüyü yukarıdan seyrederek kahvelerimizi yudumluyoruz. Yenice gezimizin ardından Zonguldak'a hareket ediyoruz. İlk olarak 875 metresi turizme açık olan Gökgöl mağarasını ziyaret ediyoruz. Magara gezimizin ardından Türkiye'nin ilk ve tek maden müzesi olma özelliğini taşıyan, taş kömürünün yer altındaki üretimine dair şartların yansıtıldığı, 'Maden Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada müze gezimiz ile beraber isteyen misafirlerimiz ile eski eğitim ocasına (Acik ise) iniyoruz. Müze gezimizin ardından liman bölgesinde serbest zaman veriyoruz. 75 yıllık bir geçmişe sahip olan,buradan limana kömür sevkiyatı yapılan Varagel Tünellerini görerek Zonguldak turumuzu bitiriyoruz.

Ardından kentten ayrılarak dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Düzce - Adapazarı üzerinden İstanbul'a dönüyoruz. Siz sayın misafirlerimizi bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek üzere aldığımız noktalara bırakarak, üzülmeye sizlerle vedalıyoruz. Hoscakalın.

Sabah Kahvaltisi: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Ogle Yemegi: Serbest Menü(Ekstra)
Aksam Yemegi: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler
Belirtilen Otellerde Konaklama (1 Gece Yarım Pansiyon)
Lüks Otobüsler İle Ulaşım
Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)
1 Sabah Kahvaltisi
1 Aksam Yemegi
Zorunlu Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler
İlk Sabah kahvaltisi
Ogle Yemekleri
Yemeklerde Alınacak ekstra İçecekler
Ekstra Tur ve Aktiviteler
Cam Teras Öğrenci: 15tl Tam: 20tl
Kisisel Harcamalar
Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden itctur.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Misafirlerimize önemli tavsiyeler:

Bölgede sık sık yağmur yağdığından, yanınıza mutlaka ince bir mont veya yağmurluk almanızı öneriyoruz.

Her bir ören yeri için ve özellikle uzun kanyon yürüyüşleri yapmak üzere yürüyüşe uygun hafif spor ayakkabı tercih etmenizi öneririz.

Kanyon yürüyüşleri öncesi yanınıza mutlaka su almayı unutmayınız.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem, güneş kremi ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir.

Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden itctur.com sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akisında değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yaş arası misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydıyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, İTCTUR.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE İTCTUR.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI İTCTUR.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN İTCTUR.COM SORUMLU TUTULAMAZ.